Башкортостан Республикаһының
Дәγләкән районы муниципаль
районының Кызрас ауыл Советы
 ауыл биләмәһе хакимиәте

453412,Дәγләкән районы  Кызрас ауылы,
Мэктэп  урам  1/1
Тел. 8(34768)3-46-17

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Сельское поселение Кидрячевский сельсовет муниципального района

       Давлекановский район
   Республики Башкортостан
453412,Давлекановский район,с.Кидрячево

ул.Школьная 1/1
Тел. 8(34768)3-46-17

КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октябрь  2019 йыл            № 52
                      «03» октября 2019года
Об исключении из списка граждан,  нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с пунктом 4  части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить  из списка граждан,  нуждающихся в улучшении жилищных условий Давлетбаеву Гильминур Ишдавлетовну,  члена семьи умершего участника Великой Отечественной Войны в связи с получением сертификата о единовременной социальной выплате на приобретение или строительство жилого помещения от 20.09.2019 г. №8082.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 А.М.Хабиахметов